
OLETKO SINÄ UUSI CADDIEMASTERIMME KAUDELLA 2024? 

Tammer-Golf on Pirkanmaan golfin kehto. Suomen 10. vanhin seura on yli 2000 golffarin 

muodostama golfyhteisö, joka on ehdolla Vuoden Golfyhteisöksi 2023. Ruotulan kenttä jää 

lähivuosina Suomen golfhistoriaan, kun sen pitkäaikaiset perinteet korvataan Nurmi-Sorilaan 

rakennettavalla huippukentällä.  

Kaudelle 2024 haemme nyt caddiemastereita asiakaspalvelumme rungoksi ja sydämeksi! 

Caddiemasterin monipuolisiin työtehtäviin kuuluvat mm. 

• ystävällinen asiakaspalvelu klubitalon vastaanotossa sekä puhelimessa ja sähköpostilla 

• peliaikojen varaukset (käytämme WiseGolf- järjestelmää) 

• kilpailuiden ja tapahtumien järjestäminen (käytössämme on joko GameBook tai GolfBox) 

• oman proshopin tuotteiden myynti ja shopista huolehtiminen 

• kassanhoito ja tilitykset 

• muita golfkentän toimintaan liittyviä työtehtäviä (some-päivitykset, siisteydestä 

huolehtiminen sekä kaikki muu mahdollisimman hyvän asiakaskokemuksen tekemiseksi) 

Caddiemaster toimii golfkenttämme käyntikorttina, sillä hänet pelaaja kohtaa usein ensimmäisenä 

ja monesti myös viimeisenä henkilökunnastamme. Mikäli olet ulospäinsuuntautunut, iloinen ja 

reipas ja omaat oikeaa, joustavaa asennetta työntekoon, saatat olla hakemamme henkilö. 

Ymmärrettävästi golfin tai golf-alan tuntemuksesta on hyötyä, mutta se ei ole välttämättömyys. MS-

Officen perusosaaminen riittää, muihin järjestelmiin annamme koulutuksen.  

Kaikilta caddiemastereiltamme edellytämme valmiutta ja halukkuutta hankkia kevään 2024 aikana 

anniskelu- ja hygieniapassit, koska teemme töitä tiiviissä yhteistyössä Klubiravintola Greensomen 

kanssa (maksamme toki kurssien suorittamisen). Työt alkavat sopimuksen mukaan huhti-

toukokuussa ja päättyvät syys-lokakuussa. 

Tarjoamme Sinulle mahdollisuuden kiinnittää itsesi Tammer-Golfiin myös tuleviksi kesiksi, jos ja 

toivottavasti kun pääset hyvin sisään toimintaamme. Golf-alan TES:n mukaisen palkan lisäksi saat 

myös muita golfiin liittyviä etuja, joten jos et vielä itse pelaa, me lupaamme tehdä Sinustakin 

yhden golffarin lisää! 

Hakemukset (mukaan CV ja lyhyt esittely itsestä) osoitteeseen markku.ignatius@tammer-golf.fi  

otsikolla ”Caddiemaster 2024”, viimeistään 13.1.2023 mennessä (mitä aiemmin, sen parempi). 

 

  Lisätietoja seurastamme saat parhaiten vierailemalla 

kotisivuillamme ja esim. tutustumalla viimeisimpään seuran digi-lehteemme tässä linkissä. 
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https://tammer-golf.fi/shared/files/TG-News%202-2023_nettiversio_uusi.pdf

